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Зам.главного судьи соревнований: Гейченко Л.М.

Зам.главного секретаря соревнований: Темрук М.Н.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Вакула Михаил 06.01.2007 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,0 8,28 1 л бр.Сокол,Мингазет, Лещукевич П.П.

2 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 8,2 8,58 1 л Николаенко, Сугако, Пекарский

3 254 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 8,3 8,96 1 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

1 Сазанович Игнат 19.02.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,7 DNS 2 л бр. Редьковых

6 Пронтов Павел 01.07.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,8 DNS 2 л бр. Редьковых

Финал Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 330 Вакула Михаил 06.01.2007 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,28 л 8,0

4 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 8,58 л 8,2

5 254 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 8,96 л 8,3

6 1 Сазанович Игнат 19.02.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ DNS л 8,7

7 6 Пронтов Павел 01.07.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ DNS л 8,8

Забег 1 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 330 Вакула Михаил 06.01.2007 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,0 л

5 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 8,2 л

4 254 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 8,3 л

6 1 Сазанович Игнат 19.02.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,7 л

2 6 Пронтов Павел 01.07.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,8 л

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2023

15.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 8,6 9,04 1 л Олейник В.М.

2 660 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,1 9,36 2 л Шумилова Т.В.

3 119 Викторова Полина 14.02.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 9,1 9,41 2 л Козлов С.В., Гутин Т.Л.

4 335 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,1 9,51 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 670 Другакова Ангелина 07.06.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,1 9,75 2 л Шумилова Т.В.

6 53 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 9,9 10,31 3 л Пригойникер Э.Г, Мурашко А.К.

7 256 Козлова Ксения 12.12.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 9,7 10,58 2 л Пригойникер Э.Г, Мурашко А.К.

8 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 10,1 10,61 3 л Рутковский В.В.

9 27 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 10,7 1юн л Абловацкий В.К.

Финал Начало: 15:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 9,04 л 8,6

5 660 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,36 л 9,1

3 336 Викторова Полина 14.02.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 9,41 л 9,1

7 335 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,51 л 9,1

6 670 Другакова Ангелина 07.06.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,75 л 9,1

2 53 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 10,31 л 9,9

8 256 Козлова Ксения 12.12.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 10,58 л 9,7

1 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 10,61 л 10,1

Забег 1 Начало: 13:40 16.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 8,6 л

3 660 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,1 л

4 336 Викторова Полина 14.02.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 9,1 л

7 53 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 9,9 л

6 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 10,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 670 Другакова Ангелина 07.06.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,1 л

5 335 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,1 л

7 256 Козлова Ксения 12.12.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 9,7 л

4 27 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 10,7 л

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 502 Буйницкий Антон 28.06.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 6,8 7,18 1 л Головнёв А.Г., Иванова И.И.

2 263 Никадимов Максим 22.08.2007 МогОЦОР СК ФПБ/РЦФВиС 7,2 7,59 2 л Яркова А.М., Малаховский В.Н.

3 258 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,3 7,66 2 л Абакунчик И.И  Сугако О.Г.

4 329 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 7,4 7,77 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 28 Василевский Никита 27.05.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 7,4 7,82 3 л Чернявский В.М.

6 271 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,4 7,83 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 121 Изофатов Кирилл 30.04.2009 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 7,5 7,96 3 л Синяков А.Г., Сазоник В.В.

20 Шухман Иван 23.07.2010 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 7,5 DQ 3 л Новиков Д.Н.

9 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 7,5 3 л бр. Редьковых

10 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 7,6 3 л Редьковы, Пекарский А.Л.

10 2 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР, Шклов УСиТ 7,6 3 л бр. Редьковых

10 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 7,6 3 л Вересова Г.И.

13 28 Русаков Тимур 22.11.2007 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 7,7 3 л Вересова Г.И.

14 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 7,8 1юн л Будкевич, Пекарский А.Л.

14 53 Малюха Андрей 13.05.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,8 1юн л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

16 27 Кондратенко Илья 31.12.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 8,0 1юн л Афанасьев А.К.

16 197 Якушев Никита 31.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,0 1юн л Яркова А.М.

16 3 Немцов Илья 15.06.2007 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,0 1юн л бр. Редьковых

19 401 Безлюдов Роман 11.02.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 8,2 2юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

20 265 Ковалев Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,7 3юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Финал Начало: 15:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 502 Буйницкий Антон 28.06.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,18 л 6,8

5 263 Никадимов Максим 22.08.2007 МогОЦОР СК ФПБ/РЦФВиС 7,59 л 7,2

3 258 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,66 л 7,3

7 329 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 7,77 л 7,4

8 28 Василевский Никита 27.05.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 7,82 л 7,4

6 271 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,83 л 7,4

1 121 Изофатов Кирилл 30.04.2009 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 7,96 л 7,5

2 20 Шухман Иван 23.07.2010 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ DQ 162,80 л 7,5

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:00 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 271 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,4 л

4 121 Изофатов Кирилл 30.04.2009 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 7,5 л

7 20 Шухман Иван 23.07.2010 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 7,5 л

5 401 Безлюдов Роман 11.02.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 8,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 502 Буйницкий Антон 28.06.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 6,8 л

4 258 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,3 л

2 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 7,5 л

7 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 7,6 л

8 2 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР, Шклов УСиТ 7,6 л

3 27 Кондратенко Илья 31.12.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 8,0 л

5 265 Ковалев Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,7 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 329 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 7,4 л

7 28 Василевский Никита 27.05.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 7,4 л

5 28 Русаков Тимур 22.11.2007 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 7,7 л

6 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 7,8 л

2 197 Якушев Никита 31.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,0 л

4 3 Немцов Илья 15.06.2007 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,0 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 263 Никадимов Максим 22.08.2007 МогОЦОР СК ФПБ/РЦФВиС 7,2 л

5 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 7,6 л

4 53 Малюха Андрей 13.05.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,8 л



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 7,8 8,17 1 л Новиков Д.Н.

2 109 Микушинская Яна 06.05.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,9 8,18 1 л Головнёв А.Г., Шишкина И.Н.

3 260 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 7,6 8,19 КМС л Семенов О.П., Гущо Н.О.

3 456 Бородулько Милана 21.02.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,8 8,19 1 л Головнёв А.Г., Клопова Т.Л.

3 289 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,9 8,19 1 л Донской, Мурашко, Сугако

6 104 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,9 8,24 1 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

7 665 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,0 8,26 1 л Шумилова Т.В.

8 11 Карабанович Виктория 11.11.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,9 8,36 1 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

9 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 8,0 1 л бр.Вороновичей

9 336 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,0 1 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

11 144 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 8,1 2 л Будкевич В.В., Вяткин О.А.

11 250 Смолякова Дарья 12.05.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,1 2 л Азарова Р.В., Афанасенко А.В.

13 16 Белякова Анастасия 21.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,2 2 л Синица Е.Л.

14 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 8,3 2 л Бандура Л.И.

14 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8,3 2 л Приходько И.П.

16 406 Кукуева Александра 20.07.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 8,4 2 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

16 659 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,4 2 л Шумилова Т.В.

18 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 8,5 3 л Маколова, Пекарский А.Л.

18 191 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,5 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

20 8 Лахаданова Анастасия 05.04.2010 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,6 3 л бр. Редьковых

21 10 Юрьева Диана 28.03.2010 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,7 3 л бр. Редьковых

21 9 Сидорович Елизавета 10.10.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,7 3 л бр. Редьковых

21 116 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 8,7 3 л Абловацкий В.К.

Финал Начало: 15:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 8,17 л 7,8

6 109 Микушинская Яна 06.05.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 8,18 л 7,9

4 260 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,190 л 7,6

5 456 Бородулько Милана 21.02.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 8,190 л 7,8

8 289 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 8,190 л 7,9

2 104 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 8,24 л 7,9

1 665 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,26 л 8,0

7 11 Карабанович Виктория 11.11.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 8,36 л 7,9

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 12:30 16.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 109 Микушинская Яна 06.05.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,9 л

7 8 Лахаданова Анастасия 05.04.2010 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,6 л

4 10 Юрьева Диана 28.03.2010 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 260 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 7,6 л

7 456 Бородулько Милана 21.02.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,8 л

4 11 Карабанович Виктория 11.11.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,9 л

2 406 Кукуева Александра 20.07.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 8,4 л

3 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 8,5 л

5 9 Сидорович Елизавета 10.10.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,7 л

6 116 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 8,7 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 7,8 л

6 289 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,9 л

7 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 8,0 л

5 144 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 8,1 л

4 16 Белякова Анастасия 21.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,2 л

3 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 8,3 л

2 659 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,4 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 104 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,9 л

3 665 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,0 л

5 336 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,0 л

6 250 Смолякова Дарья 12.05.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,1 л

4 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8,3 л

2 191 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,5 л



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юноши   Рек. РБ 35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 36,96 1 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 502 Буйницкий Антон 28.06.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 37,08 1 л Головнёв А.Г., Иванова И.И.

3 193 Мацкевич Даниил 20.07.2008 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 38,88 2 л Черноус О.С. Лещукевич П.П.

4 211 Наумович Владислав 07.05.2007 ГОУОР, Плещеницы СК ФПБ 39,07 2 л Зубрицкая, бр.Родичевых, Ордынская

5 263 Никадимов Максим 22.08.2007 МогОЦОР СК ФПБ/РЦФВиС 39,19 2 л Яркова А.М., Малаховский В.Н.

6 330 Вакула Михаил 06.01.2007 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 39,76 2 л бр.Сокол,Мингазет, Лещукевич П.П.

6 276 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 39,82 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

8 289 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 40,24 2 л Орловская, бр.Родичевых, Ордынская

9 262 Черепко Вадим 03.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,27 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

9 258 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,32 2 л Абакунчик И.И  Сугако О.Г.

11 256 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,73 3 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

12 130 Козлов Роман 26.11.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 41,43 3 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

13 397 Довидович Альберт 16.04.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 41,51 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

14 329 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 41,57 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

15 53 Малюха Андрей 13.05.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 41,74 3 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

16 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 41,84 3 л Редьковы, Пекарский А.Л.

17 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 43,08 3 л Будкевич, Пекарский А.Л.

17 27 Кондратенко Илья 31.12.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 43,14 3 л Афанасьев А.К.

19 197 Якушев Никита 31.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 44,06 1юн л Яркова А.М.

19 396 Малашенков Сергей 06.03.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 44,09 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

21 401 Безлюдов Роман 11.02.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 46,02 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

22 400 Савченко Андрей 26.05.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 46,21 1юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

23 403 Нетылев Илья 05.02.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 47,19 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

24 187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 ВГУОР, Витебск МСиТ 48,15 2юн л Коваленко К.В., Синяков А.Г.

28 Русаков Тимур 22.11.2007 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ DNF (спр.) #Н/Д л Вересова Г.И.

190 Любимов Роман 19.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Рыльцов А.Г.

Забег 1 Начало: 9:30 16.12.2023

Д
о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 ВГУОР, Витебск МСиТ 48,15 л

2 400 Савченко Андрей 26.05.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 46,21 л

4 403 Нетылев Илья 05.02.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 47,19 л

Забег 2
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 193 Мацкевич Даниил 20.07.2008 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 38,88 л

3 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 41,84 л

2 401 Безлюдов Роман 11.02.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 46,02 л

Забег 3
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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е

 

2 502 Буйницкий Антон 28.06.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 37,08 л

3 258 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,32 л

4 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 43,08 л

1 28 Русаков Тимур 22.11.2007 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ DNF (спр.) л
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Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юноши
Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ц
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е

 

2 130 Козлов Роман 26.11.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 41,43 л

4 53 Малюха Андрей 13.05.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 41,74 л

1 27 Кондратенко Илья 31.12.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 43,14 л

3 256 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,73 л

Забег 5
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 263 Никадимов Максим 22.08.2007 МогОЦОР СК ФПБ/РЦФВиС 39,19 л

2 262 Черепко Вадим 03.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,27 л

3 329 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 41,57 л

1 197 Якушев Никита 31.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 44,06 л

Забег 6
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 211 Наумович Владислав 07.05.2007 ГОУОР, Плещеницы СК ФПБ 39,07 л

3 276 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 39,82 л

1 397 Довидович Альберт 16.04.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 41,51 л

2 190 Любимов Роман 19.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 7

Д
о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

2 254 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 36,96 л

4 330 Вакула Михаил 06.01.2007 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 39,76 л

3 289 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 40,24 л

1 396 Малашенков Сергей 06.03.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 44,09 л
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Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Девушки Рек. РБ 39,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 109 Микушинская Яна 06.05.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 42,77 2 л Головнёв А.Г., Шишкина И.Н.

2 104 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 43,24 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

3 233 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 43,49 2 л Донской, Пекарский А.Л.

4 133 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 43,56 2 л Арсентьев, Николаенко, Сугако

5 324 Жук Анна 03.11.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 43,63 2 л Головнёв А.Г., Летохицкий М.П.

5 260 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 43,63 2 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

7 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 43,73 2 л Новиков Д.Н.

8 456 Бородулько Милана 21.02.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 44,07 2 л Головнёв А.Г., Клопова Т.Л.

9 289 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 44,41 2 л Донской, Мурашко, Сугако

10 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 44,99 2 л бр.Вороновичей

11 279 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 45,13 2 л Донской В.М. Сукаго О.Г.

12 254 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 45,46 2 л Донской, Негода, Мурашко

13 408 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 46,20 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

14 253 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР, Бобруйск МСиТ 46,39 3 л Николаенко В.В. Сугако О.Г.

15 128 Астапенко Ирина 16.09.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 46,40 3 л Головнёв А.Г., Кирин С.С.

16 601 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупская ДЮСШ МСиТ 46,54 3 л бр.Вороновичей

17 144 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 46,70 3 л Будкевич В.В., Вяткин О.А.

18 328 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 46,75 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

19 86 Хулуп Виктория 16.10.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 47,75 3 л Бандура Л.И.

20 406 Кукуева Александра 20.07.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 49,19 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

21 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 49,25 3 л Маколова, Пекарский А.Л.

22 203 Сафронова Анастасия 26.02.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 49,29 3 л Коваленко К.В., Мищенкова М.Р.

23 53 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 49,43 3 л Пригойникер Э.Г, Мурашко А.К.

24 256 Козлова Ксения 12.12.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 49,48 3 л Пригойникер Э.Г, Мурашко А.К.

25 336 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 53,00 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

397 Герасимова Виктория 09.05.2008 СДЮШОР-1, Новополоцк МСиТ DNS - л Ласточкина Д.С.

101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ DNS - л Коваленко К.В., Редькова Е.Б.

Забег 1 Начало: 10:20 16.12.2023
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е

 

3 408 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 46,20 л

2 253 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР, Бобруйск МСиТ 46,39 л

4 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 49,25 л

Забег 2
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е

 

2 109 Микушинская Яна 06.05.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 42,77 л

3 133 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 43,56 л

1 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 44,99 л

4 203 Сафронова Анастасия 26.02.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 49,29 л
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3 324 Жук Анна 03.11.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 43,63 л

4 279 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 45,13 л

1 406 Кукуева Александра 20.07.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 49,19 л

2 53 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 49,43 л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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ч
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4 254 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 45,46 л

3 128 Астапенко Ирина 16.09.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 46,40 л

2 328 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 46,75 л

1 86 Хулуп Виктория 16.10.2008 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 47,75 л

Забег 5
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ч
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е

 

4 260 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 43,63 л

2 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 43,73 л

3 256 Козлова Ксения 12.12.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 49,48 л

1 397 Герасимова Виктория 09.05.2008 СДЮШОР-1, Новополоцк МСиТ DNS л

Забег 6
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3 233 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 43,49 л

2 456 Бородулько Милана 21.02.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 44,07 л

4 289 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 44,41 л

1 144 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 46,70 л

Забег 7
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2 104 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 43,24 л

1 601 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупская ДЮСШ МСиТ 46,54 л

3 336 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 53,00 л

4 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ DNS л



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юноши Рек. РБ 1.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 110 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.23,2 КМС л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

2 261 Запёкин Никита 01.04.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.25,2 1 л Пригоникер, Андриевский А.В.

3 124 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.27,4 1 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

4 332 Масляков Иван 19.09.2007 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.28,0 1 л Головнев, бр.Родичевых, Ордынская

5 211 Наумович Владислав 07.05.2007 ГОУОР, Плещеницы СК ФПБ 1.28,2 1 л Зубрицкая, бр.Родичевых, Ордынская

6 663 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.28,4 1 л Кузнецова, Азарова Андриевский, Салсанов

7 289 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.29,0 1 л Орловская, бр.Родичевых, Ордынская

8 300 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 1.29,8 2 л Юденков С.А.

9 606 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.30,0 2 л бр.Вороновичей

10 121 Грибковский Арсений 12.09.2009 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.30,2 2 л Чернявский,  бр.Родичевых, Ордынская

11 298 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.30,4 2 л Юденков С.А.

12 140 Наумчук Егор 15.10.2007 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 1.32,2 2 л Новиков Д.Н.

13 262 Черепко Вадим 03.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.32,4 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

14 256 Курбатов Егор 01.04.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.32,7 2 л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

15 488 Кедровский Сергей 30.12.2008 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.33,2 2 л Хотянович, бр.Родичевых,  Ордынская

16 276 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.33,3 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

17 256 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.33,8 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

18 610 Садовский Никита 01.10.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.34,5 2 л бр.Вороновичей

18 7 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.34,5 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

20 2 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.35,3 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

21 2 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР, Шклов УСиТ 1.36,2 3 л бр. Редьковых

22 116 Гурук Владислав 14.07.2010 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.38,5 3 л Чернявский,  бр.Родичевых, Ордынская

23 114 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 1.39,4 3 л Синяков А.Г.,Сазоник В.В.

24 81 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 1.43,5 1юн л Будкевич В.В.

25 400 Савченко Андрей 26.05.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 1.43,7 1юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

26 403 Нетылев Илья 05.02.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 1.52,7 2юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 14:40 15.12.2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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3 121 Грибковский Арсений 12.09.2009 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.30,2 л

1 116 Гурук Владислав 14.07.2010 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.38,5 л

2 81 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 1.43,5 л

4 400 Савченко Андрей 26.05.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 1.43,7 л

1 403 Нетылев Илья 05.02.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 1.52,7 л

Забег 2
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 261 Запёкин Никита 01.04.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.25,2 л

2 124 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.27,4 л

1 289 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.29,0 л

2 298 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.30,4 л

3 276 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.33,3 л

4 256 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.33,8 л

1 610 Садовский Никита 01.10.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.34,5 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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е

 

2 110 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.23,2 л

2 332 Масляков Иван 19.09.2007 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.28,0 л

4 663 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.28,4 л

1 300 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 1.29,8 л

1 262 Черепко Вадим 03.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.32,4 л

3 2 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.35,3 л

3 2 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР, Шклов УСиТ 1.36,2 л

4 114 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 1.39,4 л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

2 211 Наумович Владислав 07.05.2007 ГОУОР, Плещеницы СК ФПБ 1.28,2 л

3 606 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.30,0 л

1 140 Наумчук Егор 15.10.2007 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 1.32,2 л

4 256 Курбатов Егор 01.04.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.32,7 л

1 488 Кедровский Сергей 30.12.2008 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.33,2 л

2 7 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.34,5 л
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Девушки Рек. РБ 1.33,21
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 133 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.39,2 1 л Арсентьев, Николаенко, Сугако

2 303 Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР МСиТ 1.39,9 1 л Негода А.С.

3 109 Будченко Любовь 29.10.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.41,1 1 л Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

4 607 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.41,7 1 л бр.Вороновичей

5 601 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.41,9 1 л бр.Вороновичей

6 665 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.43,8 2 л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

7 233 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.44,1 2 л Донской, Пекарский А.Л.

8 324 Жук Анна 03.11.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.44,5 2 л Головнёв А.Г., Летохицкий М.П.

9 421 Малиновская Екатерина 29.04.2008 ГОУОР, Плещеницы СК ФПБ 1.44,9 2 л Чернявский,  бр.Родичевых, Ордынская

10 408 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 1.46,5 2 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

11 616 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.46,8 2 л бр.Вороновичей

12 617 Бородач Александра 07.12.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.47,9 2 л бр.Вороновичей

13 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.48,5 2 л Юденков С.А.

14 134 Ясявичюс Карина 14.05.2011 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.48,9 2 л Головнёв А.Г., Тишутин В.А.

15 279 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.50,5 3 л Донской В.М. Сукаго О.Г.

15 258 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.50,5 3 л Юденков С.А.

17 653 Березкина Виктория 21.06.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.50,8 3 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

18 493 Вайтехович Ксения 28.06.2009 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.55,3 3 л Демидович, бр.Родичевых, Ордынская

19 328 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.56,3 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

20 253 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.02,5 1юн л Николаенко В.В. Сугако О.Г.

21 410 Шаргаева Виктория 11.07.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 2.03,2 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

22 95 Куропаткита Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.03,7 1юн л Шепелев Ю.А.

23 407 Костюкова Варвара 13.06.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 2.07,7 2юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:20 16.12.2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

 

4 324 Жук Анна 03.11.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.44,5 л

2 408 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 1.46,5 л

2 616 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.46,8 л

3 134 Ясявичюс Карина 14.05.2011 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.48,9 л

4 653 Березкина Виктория 21.06.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.50,8 л

3 493 Вайтехович Ксения 28.06.2009 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.55,3 л

1 328 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.56,3 л

1 253 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.02,5 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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4 303 Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР МСиТ 1.39,9 л

4 109 Будченко Любовь 29.10.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 1.41,1 л

2 601 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.41,9 л

1 665 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.43,8 л

2 279 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.50,5 л

3 258 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.50,5 л

3 410 Шаргаева Виктория 11.07.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 2.03,2 л

1 95 Куропаткита Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.03,7 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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4 133 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.39,2 л

2 607 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.41,7 л

1 233 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.44,1 л

3 421 Малиновская Екатерина 29.04.2008 ГОУОР, Плещеницы СК ФПБ 1.44,9 л

3 617 Бородач Александра 07.12.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 1.47,9 л

1 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.48,5 л

2 407 Костюкова Варвара 13.06.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 2.07,7 л
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памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Юноши Рек. РБ 2.30,53
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1 110 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 2.40,2 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

2 261 Запёкин Никита 01.04.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.41,1 2 л Пригойникер, Андриевский А.В.

3 124 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 2.41,5 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

4 242 Герасимчик Андрей 29.07.2008 УОР, Гродно МСиТ 2.43,5 2 л Мазовка Е.Е., Овсейчик Н.Н.

5 606 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупская ДЮСШ МСиТ 2.48,8 2 л бр.Вороновичей

6 332 Масляков Иван 19.09.2007 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 2.50,2 2 л Головнев, бр.Родичевых, Ордынская

7 298 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 2.51,3 3 л Юденков С.А.

8 140 Наумчук Егор 15.10.2007 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 2.51,4 3 л Новиков Д.Н.

9 121 Грибковский Арсений 12.09.2009 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 2.51,5 3 л Чернявский, бр.Родичевых,  Ордынская

10 256 Курбатов Егор 01.04.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.51,8 3 л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

11 663 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.54,1 3 л Кузнецова, Азарова Андриевский, Салсанов

12 204 Нагарнович Владислав 12.06.2008 УОР, Гродно МСиТ 2.55,0 3 л Зарядова Р.Э., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

13 488 Кедровский Сергей 30.12.2008 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 2.57,1 3 л Хотянович, бр.Родичевых,  Ордынская

14 2 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 2.58,0 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

15 113 Залозный Денис 11.07.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 2.59,4 3 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

16 610 Садовский Никита 01.10.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 3.00,9 3 л бр.Вороновичей

17 116 Гурук Владислав 14.07.2010 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 3.01,3 3 л Чернявский,  бр.Родичевых, Ордынская

18 7 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 3.10,0 1юн л Белоус О.В. Дакуко В.С.

300 Шалагинов Даниил 29.04.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ DNS - л Пронев, Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 10:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 124 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 2.41,5 л

7 606 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупская ДЮСШ МСиТ 2.48,8 л

6 298 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 2.51,3 л

3 121 Грибковский Арсений 12.09.2009 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 2.51,5 л

9 256 Курбатов Егор 01.04.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.51,8 л

4 2 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 2.58,0 л

5 113 Залозный Денис 11.07.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 2.59,4 л

8 610 Садовский Никита 01.10.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 3.00,9 л

2 116 Гурук Владислав 14.07.2010 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 3.01,3 л

10 300 Шалагинов Даниил 29.04.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 110 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 2.40,2 л

8 261 Запёкин Никита 01.04.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.41,1 л

2 242 Герасимчик Андрей 29.07.2008 УОР, Гродно МСиТ 2.43,5 л

4 332 Масляков Иван 19.09.2007 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 2.50,2 л

5 140 Наумчук Егор 15.10.2007 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 2.51,4 л

3 663 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.54,1 л

6 204 Нагарнович Владислав 12.06.2008 УОР, Гродно МСиТ 2.55,0 л

9 488 Кедровский Сергей 30.12.2008 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 2.57,1 л

7 7 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 3.10,0 л

16.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Девушки Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Головнёва Юлия 06.12.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.04,5 1 л Виницкая Е.Н., Шишкин В.А.

2 303 Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР МСиТ 3.10,7 2 л Негода А.С.

3 607 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупская ДЮСШ МСиТ 3.10,9 2 л бр.Вороновичей

4 665 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 3.14,5 2 л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

5 653 Березкина Виктория 21.06.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 3.15,0 2 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

6 114 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.15,5 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

7 142 Аксёнова Варвара 30.06.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.15,5 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

8 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 3.18,2 2 л Юденков С.А.

9 258 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 3.20,9 2 л Юденков С.А.

10 110 Герасимова Алеся 04.10.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.22,1 3 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

11 617 Бородач Александра 07.12.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 3.22,2 3 л бр.Вороновичей

12 421 Малиновская Екатерина 29.04.2008 ГОУОР, Плещеницы СК ФПБ 3.25,5 3 л Чернявский, бр.Родичевых, Ордынская

13 616 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупская ДЮСШ МСиТ 3.26,4 3 л бр.Вороновичей

14 234 Шейко Илона 16.08.2007 УОР, Гродно МСиТ 3.28,0 3 л Каленик С.В., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

15 112 Вербицкая Полина 08.06.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.30,5 3 л Виницкая Е.Н., Василёнок В.Г.

16 310 Вайтехович Ксения 28.06.2009 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 3.35,1 3 л Демидович, бр.Родичевых, Ордынская

17 407 Костюкова Варвара 13.06.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 3.47,0 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

Забег 1 Начало: 11:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 607 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупская ДЮСШ МСиТ 3.10,9 л

3 665 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 3.14,5 л

9 653 Березкина Виктория 21.06.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 3.15,0 л

5 114 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.15,5 л

7 110 Герасимова Алеся 04.10.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.22,1 л

4 616 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупская ДЮСШ МСиТ 3.26,4 л

2 112 Вербицкая Полина 08.06.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.30,5 л

8 310 Вайтехович Ксения 28.06.2009 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 3.35,1 л

6 407 Костюкова Варвара 13.06.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 3.47,0 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 117 Головнёва Юлия 06.12.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.04,5 л

2 303 Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР МСиТ 3.10,7 л

1 142 Аксёнова Варвара 30.06.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.15,5 л

7 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 3.18,2 л

5 258 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 3.20,9 л

4 617 Бородач Александра 07.12.2008 Крупская ДЮСШ МСиТ 3.22,2 л

3 421 Малиновская Екатерина 29.04.2008 ГОУОР, Плещеницы СК ФПБ 3.25,5 л

6 234 Шейко Илона 16.08.2007 УОР, Гродно МСиТ 3.28,0 л

16.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 7,17 КМС л

2 117 Москвичев Илья 03.07.2007 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 6,31 2 л

3 138 Красовский Иван 30.08.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 6,28 2 л

4 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 6,19 3 л

5 193 Мацкевич Даниил 20.07.2008 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 6,01 3 л

6 10 Антонов Максим 17.08.2007 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 5,70 3 л

7 104 Радишевич Сергей 13.01.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 5,69 3 л

8 397 Довидович Альберт 16.04.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 5,61 3 л

9 462 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 5,60 3 л

10 30 Василенок Дмитрий 09.08.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 5,55 3 л

11 396 Малашенков Сергей 06.03.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 5,22 1юн л

12 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5,20 1юн л

13 21 Пучков Богдан 28.07.2010 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 5,11 1юн л

14 130 Козлов Роман 26.11.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5,07 1юн л

15 145 Демидюк Максим 10.08.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 5,00 1юн л

74 Доменников Никита 03.03.2009 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ NM #Н/Д л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 21 Пучков Богдан 28.07.2010 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 5,11 х 3,50

л 104 Радишевич Сергей 13.01.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ х 5,59 5,69 х х х

л 74 Доменников Никита 03.03.2009 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ х х х

л 130 Козлов Роман 26.11.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5,07 4,97 5,04

л 193 Мацкевич Даниил 20.07.2008 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 5,98 6,01 х х 5,76 х

л 138 Красовский Иван 30.08.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ х 6,14 4,30 х 6,21 6,28

л 396 Малашенков Сергей 06.03.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 5,22 5,16 5,00

л 117 Москвичев Илья 03.07.2007 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 6,12 6,20 6,23 6,11 6,31 6,24

л 10 Антонов Максим 17.08.2007 ДЮСШ-2, Светлогорск МСиТ 5,57 5,70 х 5,47 х 5,67

л 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х х 5,20

л 30 Василенок Дмитрий 09.08.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 5,55 5,43 х

л 145 Демидюк Максим 10.08.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 5,00 4,61 4,94

л 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 6,89 7,17 - х r

л 462 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 5,48 5,60 5,41

л 397 Довидович Альберт 16.04.2007 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 5,33 5,61 4,95 4,40 4,87 х

л 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 6,19 6,00 5,86 х r

Темрук М.Н., Будкевич В.В.

Цапик И.А.

Новиков Д.Н.

Николаенко В.В., Мурашко А.К.

Добровицкая Т.А.

Дубин Л.У., Малах Н.Н.

Савченко А. Л., Баценков В.П.

Добровицкая Т.А.

Иванова Л.С.

Савченко А. Л., Баценков В.П.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2023

Олейник В.М.

Абловацкий В.К.

Дубин Л.У., Ильюшенко Л.В.

Олейник В.М.

Черноус О.С. Лещукевич П.П.

Афанасьев А.К.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 5,56 1 л

2 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 5,17 2 л

3 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5,10 2 л

4 254 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5,03 2 л

5 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 4,72 3 л

6 128 Астапенко Ирина 16.09.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 4,70 3 л

7 177 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 4,55 1юн л

8 27 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 4,42 1юн л

9 191 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,21 1юн л

10 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4,08 2юн л

11 116 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 4,07 2юн л

12 203 Сафронова Анастасия 26.02.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ 3,80 2юн л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 203 Сафронова Анастасия 26.02.2010 ВГУОР, Витебск МСиТ х 3,70 3,80

л 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 4,71 4,61 4,45 4,72 4,60 х

л 128 Астапенко Ирина 16.09.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 4,70 х х 4,34 х х

л 254 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 4,94 5,02 4,95 4,96 5,03 4,76

л 116 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ х 4,07 4,02

л 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ х х 4,08

л 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР, Могилев МСиТ х 5,37 5,56 5,28 х х

л 27 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ х 4,26 4,29 х х 4,42

л 177 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ х 4,41 4,47 4,32 4,55 х

л 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 5,17 х х 4,69 х х

л 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,87 5,10 4,84 4,90 4,78 4,82

л 191 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,00 4,09 4,21

Коваленко К.В., Мищенкова М.Р.

Будкевич В.В., Вяткин О.А.

Абловацкий В.К.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Рутковский В.В.

Абловацкий В.К.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2023

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Приходько И.П.

Донской, Негода, Мурашко

Олейник В.М.

Головнёв А.Г., Кирин С.С.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 291 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 17,48 1 л

2 312 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ОЦОР, Брест МСиТ 16,45 1 л

3 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 14,33 2 л

4 311 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 ГОУОР, Брест МСиТ 14,02 2 л

5 308 Горошко Сергей 23.01.2007 ГОУОР, Брест МСиТ 13,38 3 л

6 310 Шевчук Егор 06.08.2009 ГОУОР, Брест МСиТ 13,00 3 л

7 318 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 12,89 3 л

8 144 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР, Могилев РЦФВиС 11,26 1юн л

9 124 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 11,08 1юн л

10 143 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 10,27 2юн л

11 123 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 10,25 2юн л

12 385 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 10,21 2юн л

13 7 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ 10,20 2юн л

13 5 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 10,20 2юн л

15 384 Житко Вячеслав 25.08.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 10,17 2юн л

16 404 Гарзуев Павел 28.06.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 9,65 3юн л

17 14 Радевич Андрей 17.05.2010 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 8,23 - л

18 185 Шайков Назар 06.08.2010 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 5,66 - л

8 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ NM #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 14 Радевич Андрей 17.05.2010 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 8,23 8,10 8,22

л 185 Шайков Назар 06.08.2010 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 5,62 5,09 5,66

л 310 Шевчук Егор 06.08.2009 ГОУОР, Брест МСиТ 12,03 х х 12,72 13,00 12,43

л 8 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ х х х

л 385 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 10,21 х 9,65

л 7 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ х 10,20 х

л 123 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР, Могилев МСиТ х 10,00 10,25

л 143 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ х 10,27 х

л 311 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 ГОУОР, Брест МСиТ 13,23 12,95 14,02 13,00 13,60 13,90

л 124 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 10,66 10,78 11,08

л 318 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 12,89 12,57 х х х х

л 404 Гарзуев Павел 28.06.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС х 9,65 9,24

л 308 Горошко Сергей 23.01.2007 ГОУОР, Брест МСиТ 13,12 12,67 13,38 х х 13,15

л 384 Житко Вячеслав 25.08.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 10,09 10,17 х

л 291 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 15,67 х х х 15,38 17,48

л 5 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ х 10,20 х

л 312 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ОЦОР, Брест МСиТ х 15,55 15,52 х х 16,45

л 144 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР, Могилев РЦФВиС х 11,24 11,15 11,17 11,26 х

л 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 13,5 х 14,22 14,33 х х

16.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н.

Крученок Д.Э, Лазарчук А.Г.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Крученок Д.Э.

Крученок Д.Э.

Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н.

Савченко А. Л., Баценков В.П.

Новиков Д.Н.

Будкевич В.В.

Роганов С.С.

Папкова Г.Н.

Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова

Роганов С.С.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 11,17 2 л

2 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 10,50 3 л

3 164 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 8,50 1юн л

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ х 11,17 х 10,80 11,08 10,86

л 164 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ х х 8,50 х 8,40 х

л 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 10,50 9,60 9,29 9,90 10,00 х

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Шведов В.О. Теплякова Е.В.

Калапуц Е.В.

бр. Редьковых

16.12.2023

Ведомство

Попытка



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 312 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ОЦОР, Брест МСиТ 48,61 1 л

2 291 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 44,48 2 л

3 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 44,35 2 л

4 310 Шевчук Егор 06.08.2009 ГОУОР, Брест МСиТ 38,68 3 л

5 173 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 37,50 3 л

6 256 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР, Могилев РЦФВиС 35,52 1юн л

7 318 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 33,92 1юн л

8 124 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 32,84 1юн л

9 316 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 30,65 2юн л

10 385 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 30,16 2юн л

11 7 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ 29,20 2юн л

12 384 Житко Вячеслав 25.08.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 29,15 2юн л

13 404 Гарзуев Павел 28.06.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 28,55 2юн л

14 8 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ 26,80 2юн л

15 311 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 ГОУОР, Брест МСиТ 26,25 2юн л

16 5 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 19,19 - л

261 Лапцевич Илья 27.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС NM #Н/Д л

47 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС NM #Н/Д л

308 Горошко Сергей 23.01.2007 ГОУОР, Брест МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 316 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 30,57 29,61 30,65

л 311 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 ГОУОР, Брест МСиТ х 26,25 х

л 261 Лапцевич Илья 27.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х х

л 124 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 29,00 32,84 32,34 х х х

л 310 Шевчук Егор 06.08.2009 ГОУОР, Брест МСиТ 36,84 37,68 38,68 34,14 х 34,90

л 47 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х х

л 8 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ х 26,80 х

л 404 Гарзуев Павел 28.06.2009 СДЮШОР, Дубровно РЦФВиС 28,55 24,48 26,53

л 7 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ х 29,20 х

л 256 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР, Могилев РЦФВиС 34,59 34,83 х 35,52 х 34,85

л 384 Житко Вячеслав 25.08.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 29,15 29,05 27,83

л 291 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 36,56 41,57 х 44,48 х 44,40

л 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 41,67 41,08 х 43,80 х 44,35

л 308 Горошко Сергей 23.01.2007 ГОУОР, Брест МСиТ х х х

л 173 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 33,10 35,16 х х 33,42 37,50

л 312 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ОЦОР, Брест МСиТ 46,67 46,66 46,83 48,61 46,91 х

л 385 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 30,16 х х

л 318 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 31,03 32,21 32,80 х 33,92 32,76

л 5 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ х 19,19 х

бр. Редьковых

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Крученок Д.Э.

Роганов С.С.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Савченко А. Л., Баценков В.П.

Роганов С.С.

Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н.

Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова

Крученок Д.Э, Лазарчук А.Г.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н.

15.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 34,54 2 л

2 272 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,20 3 л

3 190 Авдеева Арина 18.09.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,40 3 л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 190 Авдеева Арина 18.09.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,30 х х х 28,40 х

л 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 29,86 х 34,54 х х х

л 272 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 28,10 х 29,20 х

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Яркова А.М.

Яркова А.М.

15.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 121 Абрамчик Михаил 20.11.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 59,01 1 л

2 105 Ковалёв Александр 10.05.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ 54,42 2 л

3 106 Воропаев Илья 16.01.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 45,53 1юн л

4 111 Фёдоров Иван 08.10.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ 44,59 1юн л

5 261 Лапцевич Илья 27.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 23,08 - л

18 Пенязь Егор 01.01.2006 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 18 Пенязь Егор 01.01.2006 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ DNS

л 121 Абрамчик Михаил 20.11.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 59,01 55,03 56,52 х 58,08 х

л 261 Лапцевич Илья 27.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 23,08 х 20,15 19,26 18,66 20,55

л 105 Ковалёв Александр 10.05.2008 ВГУОР, Витебск МСиТ х 54,42 х х х х

л 111 Фёдоров Иван 08.10.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ х х х 44,59 х 42,22

л 106 Воропаев Илья 16.01.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ х х х х 45,53 42,05

16.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Тарасевич Н.В.

Попел М.А., Блошко А.Н.

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Гущо Н.О., Семенов О.П.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 295 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 50,77 1 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 274 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 48,20 1 л Недбай Н.В.

3 285 Черкашина Александра 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 46,73 2 л Недбай Н.В.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 274 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 46,71 40,60 44,98 47,10 х 48,20

л 285 Черкашина Александра 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ х 42,77 42,61 43,80 42,56 46,73

л 295 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 50,77 х х х х х

16.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 464 Журавлев Владислав 03.03.2007 РГУОР МСиТ 190 1 л

2 145 Демидюк Максим 10.08.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 185 2 л

3 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 185 2 л

4 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 180 2 л

5 6 Савицкий Илья 20.08.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 175 2 л

6 462 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 175 2 л

7 328 Дворников Даниил 23.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 165 3 л

8 121 Изофатов Кирилл 30.04.2009 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 160 3 л

9 3 Немцов Илья 15.06.2007 СДЮШОР, Шклов УСиТ 155 3 л

10 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 155 3 л

187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 ВГУОР, Витебск МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 13:50

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

4 464 Журавлев Владислав 03.03.2007 РГУОР МСиТ х0 х0 х0 ххх

6 145 Демидюк Максим 10.08.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 0 0 хх0 0 ххх

9 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ х0 ххх

7 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 0 х0 ххх

12 6 Савицкий Илья 20.08.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 0 хх0 ххх

3 462 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ОЦОР, Брест МСиТ х0 0 хх0 ххх

11 328 Дворников Даниил 23.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 хх0 ххх

2 121 Изофатов Кирилл 30.04.2009 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 0 0 хх0 ххх

8 3 Немцов Илья 15.06.2007 СДЮШОР, Шклов УСиТ 0 хх0 ххх

10 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 0 х0 ххх

1 187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 ВГУОР, Витебск МСиТ ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

15.12.2023

Андропова О.В.

Добровицкая Т.А.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Гутин А.С.

Добровицкая Т.А.

Шумилова Т.В.

Синяков А.Г. Сазоник В.В.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Коваленко К.В., Синяков А.Г.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 170 КМС л

1 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 170 КМС л

3 185 Жерносек Дарья 12.09.2007 СДЮШОР Нафтан, Витебск СК ФПБ 165 1 л

4 304 Хвост Мария 02.02.2007 РГУОР МСиТ 160 1 л

5 333 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 СДЮШОР Червень МСиТ 160 1 л

6 170 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 155 2 л

7 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 155 2 л

8 18 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 150 2 л

9 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск МСиТ 145 3 л

10 164 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ 135 1юн л

11 8 Лахаданова Анастасия 05.04.2010 СДЮШОР, Шклов УСиТ 135 1юн л

11 10 Юрьева Диана 28.03.2010 СДЮШОР, Шклов УСиТ 135 1юн л

9 Сидорович Елизавета 10.10.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ NM #Н/Д л

123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР, Могилев МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 15:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170 173

5 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ОЦОР, Брест МСиТ 0 0 0 х0 0 0 х0 ххх

7 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

14 185 Жерносек Дарья 12.09.2007 СДЮШОР Нафтан, Витебск СК ФПБ 0 0 0 0 0 хх0 ххх

11 304 Хвост Мария 02.02.2007 РГУОР МСиТ 0 хх0 0 ххх

10 333 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 СДЮШОР Червень МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

8 170 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 хх0 ххх

13 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 ВГУОР, Витебск МСиТ 0 0 0 х0 хх0 ххх

12 18 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮСШ Олимп Могилев СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

9 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

6 164 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР, Шклов УСиТ х0 0 ххх

1 8 Лахаданова Анастасия 05.04.2010 СДЮШОР, Шклов УСиТ 0 х0 ххх

2 10 Юрьева Диана 28.03.2010 СДЮШОР, Шклов УСиТ 0 х0 ххх

3 9 Сидорович Елизавета 10.10.2009 СДЮШОР, Шклов УСиТ ххх

4 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР, Могилев МСиТ ххх

Тренер
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о
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д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

16.12.2023

Калапуц Е.В.

Олейник В.М.

Вишневская Г.В.

Андропова О.В.

Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

Пригоникер Э.Г.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Олейник В.М.

Коваленко К.В., Редькова Е.Б.

Будкевич В.В., Вяткин О.А.

Пронев О.М.

бр. Редьковых

бр. Редьковых


